Ciento setenta y tres 
euros con cincuenta y 
un céntimos 

173,51 

7 
Contador de cincuenta mm. de diámetro 
tipo Woltman. 

Trescientos ochenta y 
nueve euros con se­
tenta y nueve cénti­
mos 

389,79 

8 
Contador de sesenta y cinco mm. de diá­
metro tipo Woltman. 

Cuatrocientos treinta 
y tres euros 433,00 

9 
Contador de ochenta mm. de diámetro 
tipo Woltman. 

Quinientos ochenta y 
seis euros con treinta 
y cuatro céntimos 586,34 

10 
Contador de cien mm. de diámetro tipo 
chorro múltiple o Woltman. 

Setecientos veintiséis 
euros con noventa y 
un céntimos

[...]

Ochocientos cuarenta 
euros con noventa 
céntimos 

840,90 

12 
Contador de ciento cincuenta mm. de 
diámetro tipo Woltman. 

Mil cuarenta euros 
con setenta y nueve 
céntimos 

1.040,79 

13 
Contador de doscientos mm. de diámetro 
tipo Woltman. 

Dos mil ciento treinta 
y seis euros con trece 
céntimos 

2.136,13 

14 
Contador de doscientos cincuenta mm. de 
diámetro tipo Woltman. 

Dos mil seiscientos 
sesenta y un euros 
con cincuenta y dos 
céntimos 

2.661,52 

15 
Contador de trescientos mm. de diámetro 
tipo Woltman. 

Tres mil quinientos 
sesenta y nueve eu­

[...]

céntimos 

7.558,83 

18 
Contador electromagnético de cien mm. 
de diámetro, incluida puesta en marcha. 
EM 

Dos mil treinta y ocho 
euros 2.038,00 

19 
Contador electromagnético de ciento cin­
cuenta mm. de diámetro, incluida puesta 
en marcha. EM 

Dos mil ciento 
ochenta euros 2.180,00 

20 
Contador electromagnético de doscientos 
mm. de diámetro, incluida puesta en mar­
cha. EM 

Dos mil trescientos 
sesenta y ocho euros 2.368,00 

21 
Contador electromagnético de doscientos 
cincuenta mm. de diámetro, incluida 
puesta en marcha. EM 

Dos mil setecientos 
cincuenta y un euros 2.751,00 

22 
Contador electromagnético de trescientos 
mm. de diámetro, incluida puesta en mar­
cha. EM 

Tres mil cuatrocientos 
cuarenta euros 3.440,00 

23 
Contador electromagnético de trescientos 
cincuenta mm. de diámetro, incluida 
puesta en marcha. EM 

Tres mil setecientos 
ochenta euros 3.780,00 

24 
Contador electromagnético de cuatro­
cientos mm. de diámetro, incluida puesta 
en marcha. EM 

Cuatro mil noventa 
euros 4.090,00 

Anexo 1 

Nº DE 
ORDEN DESCRIPCIÓN 

PRECIOS DE 
LICITACIÓN SIN IVA 

EN LETRA 

(Euros) 

PRECIOS DE 
LICITACIÓN SIN 
IVA EN CIFRA 

(Euros) 

25 
Contador electromagnético de cuatro­
cientos cincuenta mm. de diámetro, inclui­
da puesta en marcha. EM 

Cuatro mil quinientos 
setenta euros 4.570,00 

26 
Contador electromagnético de quinientos 
mm. de diámetro, incluida puesta en mar­
cha. EM 

Cinco mil sesenta 
euros 5.060,00 

27 
Contador electromagnético de seiscientos 
mm. de diámetro, incluida puesta en mar­
cha. EM 

Cinco mil setecientos 
veinte euros 5.720,00 

Anexo 1 

CONTADORES ELECTRÓNICOS 

Incluye: CONEXIONES 

CABLE DE CONEXIÓN DE CONTADORES 

CABLE DE CONEXIÓN A PUNTO DE LECTURA INTERIOR 

PUNTO DE LECTURA INTERIOR 

Nº DE 
ORDEN DESCRIPCIÓN 

PRECIOS DE 
LICITACIÓN SIN IVA 

EN LETRA 

(Euros) 

PRECIOS DE 
LICITACIÓN SIN 
IVA EN CIFRA 

(Euros) 

28 
Contador electrónico de 13 mm. de diá­

metro, verificado y puesto en almacén. EL 
Ciento tres euros con 

veinte céntimos 103,20 

29 
Contador electrónico de 15 mm. de diá­

metro, verificado y puesto en almacén. EL 
Ciento tres euros con 

veinte céntimos 103,20 

30 
Contador electrónico de 20 mm. de diá­

metro, verificado y puesto en almacén. EL 

Ciento siete euros 
con setenta y seis 

céntimos 
107,76 

31 
Contador electrónico de 30 mm. de diá­

metro, verificado y puesto en almacén. EL 

Cuatrocientos dieci­